
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школы №313 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

ШМт
«О создании Отделения дополнительного образования детей физкультурно­

спортивной направленности»

В соответствии с Распоряжением Комитета по Образованию по открытию ОДОД в 

государственных бюджетных общеобразовательных учреждениях средних 

общеобразовательных школах (далее ГБОУ СОШ) с 01.01.2015 года. Приказ №5281-р от 

20.11.2014 года «О внесении изменений в сеть государственных образовательных 

учреждений Санкт-Петербурга (по Фрунзенскому району)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть Отделение дополнительного образования детей физкультурно-спортивной 

направленности (далее ОДОД) с 01.01.2015 года

2.Разработать и утвердить перечень локальных актов, регламентирующих работу ОДОД 

физкультурно-спортивной направленности:

• Положение о структурном подразделении «Отделение дополнительного 

образования детей физкультурно-спортивной направленности».

• Должностные инструкции руководителя ОДОД и педагога дополнительного 

образования.

/ВЛО.Морозова/


